

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bau- und Heimwerker Markt
Sailer GmbH
Max Planck Str. 1
86899 Landsberg a. Lech

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210403308
Kundennr.: 53258
Datum: 28. April 2021

Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer
Durchwahl: +49(0) 5409403416
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: h.alteruthemeyer@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210403725 vom 28.04.2021; Ihre Referenznr.: AD
FRIED/GRONEICK;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40335		AL-KO Achsstoßdämpferhalter AL-KO Achsstoßdämpferhalter, steckbar in der Montageöffnung am 2-teilig (582509 und 582510) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 11,10 kg	30	Stück	3,60	108,00
2	40336		Achsstoßdämpferhalter 90° Achsstoßdämpferhalter 90° abgewinkelt, zur Befestigung am Rahmen, 100 x 40 x 50 Anschraublöcher Ø 12 mm und 55 mm Bohrloch für Achsstoßdämpfer Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 11,00 kg	50	Stück	2,95	147,50
3	14908		BÜNTE Achsstoßdämpfer BÜNTE Achsstoßdämpfer Universal, schwarz, 2 x gummielagerte Gelenkanschlussaugen inkl. Schraubenmaterial, Länge: 260/410 mm, Einzelachse bis 1500 kg, Tandemachse bis 3000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 45,75 kg	50	Stück	12,50	625,00
4	20044		Bordwandscharnier kpl., TIR, Bordwandscharnier komplett, TIR, mit Gewindeplatte, mit M 8 Senkkopfschrauben, Länge: 90 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 9,20 kg	20	Stück	3,54	70,80

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210403308

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	10806		Spiralverlängerungskabel Spiral-Verlängerungskabel gestreckt ca. 3, 5 m, 7-polig, 1 x Stecker 7-polig, 1 x Kupplungsdose 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,74 kg	5	Stück	16,50	82,50
6	70		Frei Haus	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	1.033,80
						19% MwSt.	196,42
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	1.230,22

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 20 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210403308 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 80,790

Lief. an Adresse

Bau- und Heimwerker Markt
Sailer GmbH
Max Planck Str. 1
86899 Landsberg a. Lech
Deutschland